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GOD OPLYSNING

Denne måneds gode oplysning, må bestemt
være meddelelsen fra Bryggens Bowling Center,
vedrørende genopbygning af den nedbrændte
bowlinghal.
Bryggens Bowling Center har officielt udsendt
meddelelse til klubber, kredse, union og
forbund. Dette skete pr. 8.11. og meddelelsen
har følgende ordlyd:

"Vi har d.d. været til møde med ejeren af
bygningerne og det er nu helt sikkert at
Bryggens Bowling Center bliver genopført.
Der vil i den ny hal formodentlig blive
installeret 22 baner.

Efter første vurdering vil der gå ca. 6 måneder
før hallen er klar, men vi er helt sikkert klar til
at modtage KEU bowlerne til næste sæson.

Vi vil holde jer løbende orienteret om
udviklingen og byggeriet."

Meddelelsen er underskrevet af formanden for
den selvejende institution Bryggens Bowling
Center, Børge Christiansen.

Dette var månedens gode nyhed.

Børge Holm
'. Afløj~J:l2. 2: tv .

.2700:Srønshøj

lilL]
Fa,(.TO

44949804
44949804
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DIVISIONSRAPPORT

1. DIVISION - HERRER:

Når det er så lang tid siden I har set
noget om forste-divisionerne i Bow-
lingnyt, så skyldes det termin-
planlægningen, hvor det har været
nødvendigt for redaktøren at tage
nogle familiære hensyn.

Til gengæld er der så en masse at
skrive om. I Bowlingnyt nr. 8 (sept.)
blev der skrevet i Divisionsrapporten,
at de københavnske hold i forste
division havde indtaget pladserne hvor
der skulle spilles om nedrykning. Det
har sandelig ændret sig siden.
Rossini har med de to spilleomgange
(der omfatter seks kampe) taget så
mange point, at de nu indtager før-
stepladsen i divisionen, oven i købet
med et lille pointforspring til Cimbrer
og deres keglefald fortæller da også
om et hold der hører til i toppen af
divisionen. Rossinis keglefald pr.
kamp er i snit 4612. Ganske flot.

I kampen mod Falcon (der blev vundet
med 8-0) scorede Rossini 4832, dette
var dog ikke omgangens højeste resultat
idet Center scorede 4860, der gav dem
6 gode point mod Five O'clock.
Center, der i september indtog en
6teplads, er nu fremme hvor der spilles
om medaljer, nemlig på fjerdepladsen,
med samme ponttal som Trekanten, og
kun 6 point op til Cimbrer på
andenpladsen.
Sisu er endnu ikke med i medalje-
striden, men har skabt en betydelig
afstand til de nederst placerede klubber,
og samtidig indhentet nogle af de point
der adskildte dem fra topholdene. Efter
12 kampe har Sisu nu SO point, 2 p
mindre end Center og Trekanten, men
16 point mere end Sundby der p.t. er
næstsidst i divisionen.
Sundby har jo, lige som de andre BBC-
klubber, fået et gevaldigt handicap,
hvor deres træningsrytme blev slået i
stykker af branden i BBC-hallen. Ny
hal skulle findes, og det er sikkert ikke
de bedste tider man har kunnet
forhandle sig frem til. Flere af spillerne
mistede deres materiel. Nyt skal ind-
passes. Hjemmebanefordel kan man
ikke få, og "hjemmebane" er nu både
den ene og den anden hal i KBU-
området.
Vi kan alligevel konstatere at KBU-
holdene i første division i de sidste
omgange har forbedret deres stillinger
væsentlig, men da der spilles om 3 x 8
point i hver omgang skal der kun een
dårlig week-end til at skabe ravage i
stillingerne. Vi håber det bedste for vore
hold og venter spændt på resultaterne
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fra næste omgang, der spilles den
13./14. januar i Odense.

STILLINGEN:

Rossini 12 k. 64 point
Cimbrer 58
Trekanten 52
Center 52
Falcon 50
Sisu 50
Sundby 34
Five O'Clock 24

.1. DIVISION - DAMER:

Divisionen er stadigvæk delt i en top på
fire jyske hold og en nederste halvdel
med fire KEU-hold. Indenfor disse
rammer sker der dog -af og til- nogle
overraskelser.
Det er vel noget overraskende at
Viborg-holdet har svært ved at
manifestere sig som det tophold de var
iforrige sæson. Ligeledes har Stenhuset
haft vanskeligheder med at få de nød-
vendige point hevet hjem, som fra start-
en af sæsonen kunne gøre dem til det
tophold som man vel kunne forvente af
et hold der vandt det danske mesterskab
i 94/95.
I sidste spilleomgang fik Stenhuset dog
sat et par ting på plads. De hentede,
som bedste hold i divisionen, 18 point,
og det bringer dem i meget nær kontakt
med det førende hold fra Falcon der dog
stadig har 3 points forspring.
Viking blev derved overhalet, og har nu
56 point, det samme som Viborg og
disse hold indtager tredie- og fjerde-
pladsen. Både Viking og Viborg måtte

nøjes med 2-6 mod Jackpot, der endog
hentede 3 point i kampen med top-
holdet Falcon.
I den nederste del af divisionen er det
stadig Sundby der ligger bedst placeret
men Jackpot følger lige i hælene, og nu
kun eet point efter.
Rossini taber terræn og satte yderligere
point til i forhold til Sundby og Jackpot.
Center er ved at finde sig til rette i
divisionen og henter nu flere point i i
kampene, ja i denne omgang fik de
næsten fordobbelt deres pointsum.
Jackpot, der spillede mod de tre førende
hold i divisionen, kom ud af week-
enden med en flot gevinst på 15 point,

BORE
-I

S;"IOP ~I
Midlertidig adresse:

Hyben Alle 38
2770 Kastrup
Telefoner:
3151 3393
4015 2837
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men der skal dog tages et forbehold, da
det forlyder at een af spillernes kugler
er blevet udtaget til kontrol, og teknisk
komite har målt sig til en overvægt, i
topvægten, på 2 (to) gram. Hvad dette
kommer til at betyde for point-
fordelingen, kommer vi tilbage til i
næste nummer af Bowlingnyt.

STILLINGEN:

FalconJ 12 k. 67 point
Stenhuset 64
VikingD 56
ViborgD 56
Sundby 48
Jackpot 47
Rossini 32
Center J 14

2. DIVISION ØST - HERRER:

Spændingen holdes vedlige i denne di-
vision hvor der i toppen kun er to point
mellem nummer eet og nummer tre, og
i bunden er der 4 point mellem
sidstepladsen og nummer 7. Tre hold er
placeret i midten, men disse hold kan
både komme med i kampen om op-
rykning og kampen om nedrykning.
Sporvejene måtte efter week-endens to
kampe overlade førstepladsen til HBK
og Jackpot der nu begge har 44 point.
HBK fik 8-0 mod LC 82 og 6-2 mod
BK Køge. I sidste kamp snuppede BK
Køge de første 2 point før HBK våg-
nede op, men så var det HBK resten af
vejen. I Kampen mod LC 82 havde
HBK tændt det store blus, og scorede
over 4700 kegler.

Jackpot fik to gange 6-2 mod Trotterne
om lørdagen, og om søndagen mod
Sporvejene, der således nu er nummer
tre i divisonen.
Det var ventet at Ravnsborg i denne
week-end ville hente nogle af de tabte
point -i forhold til toppen- men således
skulle det ikke gå. Mod SAS gik det
meget godt og det blev til 6-2 i en kamp
hvor især Rene Lomholt gjorde sig
stærkt bemærket med 918 faldne keg-
ler. Ravnsborg scorede 4740 men SAS
fulgte godt med, scorede 4524 med god
hjælp fra Jan Christiansen der nåede
802 og Erik Svensson der nåede 806,
men om søndagen blev det noget
sværere, da KBK 1940 allerede om
lørdagen havde vist at netop på
Køgebanerne kunne 40erne laver store
resultater på. Ravnsborg fik således 4-
4, hvor begge klubber lå over de 4500.
SAS snublede lidt, idet de kun fik 2 +
4 i denne spilleomgang, men de ligger
stadig i midtergruppen (i toppen af
midtergruppen).
LC 82 fik intet mod HBK, men 6-2 i
lokalopgøret mod Speedy, og befinder
sig således også i midtergruppen.
I "den farlige ende" ligger BK Køge,
der i denne omgang mødte et par af
topholdene og det fik de 2 gange 2
point ud af.
KBK 1940 hentede 8 point i Køge hvor
de mødte Speedy og Ravnsborg, 4 point
mod hver og mon ikke 40erne nu er
kommet i gang igen, der blev i hvert
fald væltet mange kegler. De 8 point
bragte KBK 1940 i en bedre situation.
Trotterne og SAS delte point i en 4-4
kamp og da Trotteme yderligere fik 2
point i kampen mod Jackpot kunne de
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KBK 1940
2. DIVISION ØST - DAMER: Sisu

Politiet J
Så gik KBK 1940 til tops i divisionen Ravnsborg
efter 8-0 over Partner, medens Sisu Smut 79 J
tabte med 2-6 til Politiet. GBK J

lige holde pladsen i divisionen.
Speedy fik også 6 point i kampene mod
KBK 1940 og LC 82, og således er
spændingen i bunden holdt ganske
godt vedlige.

STILLINGEN:

HBKJ 8k 44 point
Jackpot 44 "
Sporvejene 42 "
SAS J 36 "
Ravnsborg 36 "
LC82 30 "
BKKøge 24 "
Trotterne 22 "
KBK 1940 22 "
Speedy 20 "

Dog skal man nok have for øje at
Politiet har et hængeparti, og kun 4
point efter, kan det jo godt være at
stillingen skifter igen ret hurtigt.
Sisu er -trods nederlaget til Politiet-
stadigvæk med i spillet om oprykning
Ravnsborg og Køge 75 delte point i den
lokale hal, og i en kamp hvor det nemt
kunne være gået meget værre for
Ravnsborg, da de lige netop får hevet
de sidste 2 point hjem ved at vinde
sidste serie med een enkelt pind.
Derved tabte Ravnsborg lidt af
kontakten til topholdene. Der er nu 8
point op til trediepladsen, og det kan
godt vise sig at være et for stort
handicap, men det får vi at se i løbet af

de næste kampe.
Smut 79 bevarede pladsen foran GBK
efter det indbyrdes opgør hvor de to
klubber delte point med en 4-4 kamp.
Køge 75 rykkede lidt frem i tabellen
p.g.a. det gode resultat mod Ravnsborg
og da Partner ingen point fik i kampen
mod KBK 1940 så byttede de to klubber
plads.
Som følge af branden i BBC-hallen er
Sporvejene kommet lidt bagud, både i
point og i kampantal, men placeringen
i bunden bliver nok ændret når de næste
kampe er spillet, og det efterlader så
Ellipsen alene i bunden af divisionen.

STILLINGEN:

7k. 46 point
42 "
42 "
34 "
32 "
26 "
24 "
22 "
22 "
14 "

6k
7

Køge 75 J
Partner J
Sporvejene
Ellipsen J

5K.
7

DIVISIONSTOPPEN :

Denne divisionstop bliver gemt til næste
nummer af Bowlingnyt, da der rygtesvis
er utroligt mange nye og gode resultater
på vej. BI. a. Rene Lomholt, Ravnsborg,
som beskrevet foranstående, med 918.
Kenneth Nørgaard, Jackpot præsterede
930.
Også hos damerne skulle der være flere
gode resultater fra wek-endens kampe.

red.
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NOTER & NYT
KBUs NYTÅRSSTÆVNE for ung-

Kreds- og klubformand skifter domsbowlerne afholdes i Gladsaxe
adresse: Bowlinghal den 5/6/7-1 - 1996

Richard Rasmussen
Gyden 1, Kregme
3300 Frederiksværk
47777423

0000000000000

Fra og med 4. november 1995 hedder
det:

Alice Vorborg
Grøndahl

Sortemosevej 7 G
2730 Herlev
44985854

0000000000000

KOMMENDE STÆVNER:

Old Boys/Girls-mesterskab (DM) af-
holdes i Horsens i week-enden den
25.126.-11.-95

KM-Mix for ungdom afholdes
Gladsaxe Bowlinghal den 9./10-12

KM-Mi x for seniorer afholdes
Glostrup Bowling Center d. 9/10-12

Old Boys/Girls-stævne afholdes
Gladsaxe Bowlinghal den 16/17-12

KBUs JULE STÆVNE afholdes i
World-Cup-Hallen (Rødovre) 17/12.

BESKED FRA KREDS 14.

KBUs NYTÅRSSTÆVNE for seniorer
afholdes i Grøndalcentrets Bowlinghal
den 6/7-1-1996
OBS!
Indbydelse er på vej til jeres klub.
Tilmelding skal ske gennem klubben.
Vi gør opmærksom på at sidste frist for
tilmelding er den 15. december 1995

med sportslig hilsen
Grøndalkredsen

0000000000000

VELKOMMEN TIL DE NYE -
KREDS 31 (Holbæk) 33 (Slagelse).

Redaktøren var tilstede ved begge
begivenheder, og faldt over den store
forskel i opfattelse af hvor nødvendigt
det er med at få etableret kredsene.

I Slagelse tog det i realiteten kun 5
(fem) minutter at få vedtaget at stifte
den nye kreds, få valgt en bestyrelse og
derefter kunne man gå i gang med at få
løst nogle praktiske opgaver i
forbindelse med flytning af et Old
Boys/Girls-stævne. (Som følge af BBC-
branden).

I Holbæk gik det meget trevent.
Bowlerne i Holbæk havde den
opfattelse, at unionsarbejdet kunne ud-
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føres i København, og der gik
temmelig megen tid før unionens folk
fik "hul på bylden" så man alligevel
fik valgt en bestyrelse til kredsen ..
Tiden vil sikkert vise Holbæk-folkene,
at de har gjort det rigtige. Unionen
kan ikke have så stort et område, med
så mange medlemmer, med så stort
opland og så store muligheder, uden at
der på stedet er repræsentanter fra
unionen.

KREDS 31 - HOLBÆK
Bestyrelseslisten

Formand:
Kurt Nellemann
Vestervangen 28
4300 Holbæk
59445532

Kasserer:
Benny Pedersen
Lergravsvej 39
4300 Holbæk
59441356

Benno Glans
Egebjergvej 112 st. tv.
4500 Nykøbing Sjælland
53413329

Helgi Petersen,
Rødkælkevej 17
4300 Holbæk
59441771

Maj-Britt Nellemann
Vestervangen 28
4300 Holbæk
59445532

KREDS33-SLAGELSE
Bestyrelseslisten

Formand:
Niels Bonke
Slotsbjergbyvej l - Harrested
4200 Slagelse
53584442

Kasserer:
Gianni Guastella
Ægirsvej 21
4200 Slagelse
53530902

Jan Berggreen
Vinstrupvej 11
4390 Vipperød
53483713

John Nielsen
Dannevirkevej 77
4200 Slagelse
53520823

Egil Petersen
Rylevænget 11
4180 Sorø
53632943

Tillykke til bowlerne i de nye kredse, og
tillykke til de personer der blev valgt til
tillidsposterne.
Tillykke til KBU (os alle sammen) med
den store fremgang der har præget 1995
specielt på det medlemsmæssige
område, men der kan næppe være tvivl
om at det vil gavne os alle, sportsligt
såvel som socialt, at vi nu er så mange.
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LÆSERBREVE

HJERTESUK!

ET LILLE HJERTESUK FRA EN
DOMMER I GRØNDAL-CENTRET.

Når dommeren møder om morgenen,
køres en tavle hen ved dommerbordet.
Her anbringes alle klubbernes navne,
så holdlederne kan anbringe de
resultater der måtte forekomme i løbet
af kampen.
Desværre er det sådan, at når dagens
kampe er spillet, er der måske kun 3-5
resultater der er ajourført.
Når så telefonen ringer fra andre
haller, hvor interesserede gerne vil
vide resultaterne af bestemte kampe,
kan dommeren ikke svare på dette, da
holdlederne ikke har sat resultatet på
tavlen.

med bowlinghilsen
Leif Kristoffersen

KBK 1940

0000000000000

NYT FRA HOLGER DANSKE BC

Holger Danske Bowling Club startede
en ungdomsafdeling den 1-10-1995.

Efter orienteringsmøde den 18-9 fik vi
8 indmeldelser. Siden er ungdoms-
afdelingen vokset og p.t. har vi 24
medlemmer.
Vi træner mandag kl. 17-18.
Vi har en træner og fire instruktører

fuldt beskæftigede, så det går
strygende.
Skulle der være klubber der afholder
stævner for ungdom, må de meget
gerne kontakte vores næstfor-
mand/ungdomsleder

Jane Schiellerup
Århusvej 18A
3000 Helsingør
49219006

0000000000000

PUSLINGE ALTERNATIV
(7. Oktober)

Piger:
1. Anja Andersen, CKC 399
2. Sandra Hangler, Jackpot 368
3. Janice Hansen, Sporvejene 1289
4. Katrine, Køge 75 213
5. Ditte, Køge 75 174

Drenge:
1. Lars Persson, GBK 420
2. Martin Larsen, Center 382
3. Dan Carlsen, HBK 342
4. Andreas Jørgensen, CKC 335
5. Jannik Laugbourn, CKC 330
6. Rantin Martin, HBK 316
7. Marc Ruben, GBK 309
8. Daniel Hansen, Sporvejene ]06
9. Morten Sic, Center 300
1O.KevinHertzberg, Sisu 293
ll. Martin Klitte, Sisu 288
12. Kasper Vangsfeldt, Sisu 280
13.Morten Albeck, Grøndal 269
14. Simon Enemark, Grøndal 258
resten af listen finder I på sidste side
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KØBENHAVNS BOWLING UNION

FORRETNINGSUDVALGET:
Unions ledelsen

Konstitueret
Formand: Bente Hansen, Kolleruplund 66, 2665 Vallensbæk S.
og sekretær:telf. 4354 1267

Kasserer: Poul Juhl, Nørrevangen 64, 2610 Rødovre
+ forbunds- tel. 4494 1502
stof
TUR-
formand:
Senior-
leder:
Ungdoms-
leder:
FU-sup-
pleant:
KBU-
konsulent

Niels Jacobsen, Knivholtvej 7 2. th., 2720 Vanløse,
telf. 3879 1435
Maria Larsen, Tranegårdsvej 71 th., 2900 Hellerup,
telf. 3162 0751
Kim Jensen, Valhøjs Alle 74B 2. 'th., 2610 Rødovre,
telf. 3670 4174
Kim Kurt Kristensen, Gildbrovej 14 4,.dør 2,
2635 Ishøj, telf. 4353 3293
Bent Holst Rasmussen, Bjelkes Alle 37, 2200 København
telf. 3185 0348

Formand
Region 1:

ØVRIG BESTYRELSE:
John Dederding, Nansensgade 86 l. th., 1366 Kbh.K.,
telf. 3314 5052

Konstitue-
Regions 2

Formand
Region 3
Formand
Region 4

Anni Sørensen, Amager Landevej 94A st. th., 2770
Katrup, telf. 3252 8817

Flemming B. Petersen, Hesselhaven 77, 4230 Skælskør
telf. 5819 2917
Ole Jensen, Skovmærkevej 5, 4600 Køge,
telf. 5366 0894

Discipli~ Tom Nemming, Voldfløjen 8 1. tv., 2700 Brønshøj
nærudvalgs- telf. 4291 2457
formand: .

-------000------
Udvalg for Ilse Holst Rasmussen, Bjelkes Alle 37, 2200 København
licens: N., telf. 3185 0348

girobankkonto nr. 1 40 76 19

Dommerkoor- Kim Kurt Kristensen, Gildbrovej 14, 4. dør 2,
dinator: 2635 Ishøj, telf. 4353 3293
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REGIONSBESTYRELSE REGION 2.

Formand:
Anni Sørensen, Amager Landevej 94 A, st. th. 2770 Kastrup.
Telf. 32 52 88 17

Stedfortrædende formand:
Richard Rasmussen, Gyden l, Kregme, 3300 Frederiksværk.
Te1f. 47 77 74 23

Kreds 21 formand:
Helge Jørgensen, Tranevænget 13, 2. th., 2605 Brøndby.
Telf. 42 45 32 74

Kreds 22 formand:
Anette Faust, Humlemarksvej 6, 2605 Brøndby.
T'elf. 43 43 63 73

Kreds 23 formand:
Leif Makho1m, Amosevej 44, 2610 Rødovre.
Telf. 42 84 55 82

Kreds 24 formand:
Richard Rasmussen, Gyden l, Kregme, 3300 Frederiksværk.
Telf. 47 77 74 23

Kontaktperson Helsingør (Kreds 25)
Edvin Hansen, Snerlevej 2 A, 3000 HelsingØr.
Telf. 30 43 41 87 eller 49 20 08 90

TURNERINGSUDVALGET.
Formand: samt kreds 21.
Bent Faurschou, Sandvejen 2 D, 2665 Vallensbæk Strand.
Telf. 43 54 18 79

Kreds 22:
Kurt Korff, Tyrrebærkæret 45, 2670 Greve.
Telf. 43 59 05 43

Kreds 23:
Tom Andersen, Skovløbervej 11, 2400 København NV.
Telf. 31 19 28 35

Kreds 24:
Jørn Høyer Nielsen, Slettebjerget 48, 3400 HillerØd.
Telf. 48 24 04 28

Med venlig hilsen

.30.10.95

Anni SØrensen
Formand
11



STATSAFGIFT PÅ FORENINGSIDRÆT ?

Momsnævnet har, i februar d.å. fastslået, at erhvervsmæssig salg af adgang til at
udøve sportsaktiviter, fremover er momspligtige.

Nævnets afgørelse betyder ipraksis, at medlemmerne i en række idrætsgrene - bl.a.
bowling - nu kan forvente at komme til at betale op til2S% mere i kontingent for at
få lov til at dyrke deres foreningsidræt.

Før man indførte denne statsafgift på foreningsidræt, har bowlingklubber allerede i
forvejen haft ulige forhold til de idrætter, hvor der er tradition for, at kommunale anlæg
og lokaler stilles vederlagsfrit til rådighed for foreninger - jvf. Folkeoplysningsloven.

Denne "forskelsbehandling" bliver nu endnu større, da stort set alle bowlingklubber er
nødsaget til at leje sig ind i private bowlinghaller.

Hvad siger din jeres kommune?

Hvis kommunerne siger ja til yderligere tilskud til f.eks. bowlingklubber på grund af
moms på baneleje, er det principielt de kommunale kasser, der kommer til at betale
den nye "statsafgift" til staten.

Skatteminister Carsten Koch og finansminister Mogens Lykketoft vil måske ikke
synes, at det er en dårlig ide - men hvad mon Kommunernes Landsforening mener?

Vi fra idræts- og foreningsverdenen synes, at der i øjeblikket er så stor forvirring og
usikkerhed om fortolkningen af reglerne i relation til momspligt på udlejning af
sportsfaciliteter, så vi fristes til at sige, at hele situationen minder lidt om" Ebberød
Bank".

Så kære politiker m.fl. - hvad vil du gøre ved problemet?
Hvad synes du foreningerne skal/kan gøre ved problemet?
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KBU-HERRER: KS 1A
Partner 6 22 23975

DS KREDS 3 HBK -Herlev Søborg 22 24593
4-3943 4-3947 Sundby 18 22371

Grøndal -Sporvejene BeLLF. -BK 77 KBK 1940 15 23000
4-3968 4-4051 2-4089 6-4374
Joker -BBK 73 Trotterne -Vangede KS 2A
4-4356 4-4116 0-3653 8-4040
Rossini -Sisu BK 77 -Lyngby Køge 75 -LK
0-4390 8-4694 8-4334 0-4070 4-3986 4-4000
Old Stars -HBK HBK -BeI,LF. Jackpot -Hook
2-4297 6-4246 6-3985 2-3943 0~3774 8-4163
Smut 79 -Politiet Herlev -Croatia Alea -Ravnsborg
2-4312 6-4421 6-4270 2-3945 8-4124 0-3899

GBK -BK 77
Sisu 6 3627569 Herlev 6 36 24593 4-3953 4-4117
HBK 3425971 BK 77 36 26398 NBC -Sporvejene
Rossini 3226582 Croatia 34 24529 8-4188 0-3628
Politiet 2426093 Vangede 30 24584
Joker 2426126 GBK 5 24 20964 Alea 6 40 24802
Smut 79 2025921 HBK 6 18 23819 Hook 38 24806
BBK 73 2026163 BeI,LF. 18 24164 NBC 26 24184
Old Stars 1826398 Lyngby 15 23679 Sporvejene 24 23179
Sporvejene 1624403 Trotterne 13 23089 LK 24 23981
Grøndal 1625414 SAS 5 8 14904 Jackpot 22 23698

Køge 75 20 23791
DS KREDS 4 KS 1B BK77 18 23696

GBK 16 22572
Lyngby -BK 77 KBK 1940 -Jackpot Ravnsborg 12 22358
6-4292 2-4173 0-3329 8-4184
The Frogs -GBK Grøndal -VSK/Shoot KS 28
2-4380 6-4396 4-4299 4-4160
Ellipsen -Sisu Jackpot -BK Ena Jackpot -BK Køge
8-4614 0-4371 4-4037 4-3891 8-3983 0-3715
Jackpot -Center VBINalby -Grøndal Flintstone -DDB
6-4458 2-4145 6-4074 2-3876 2-3865 6-4016
Joker -Ravnsborg VSK/Shoot -Pin Crack FB -Joker
4-4172 4-4171 2-3804 6-4172 8-4315 0-4047

Partner -KBK 1940 Giro -Politiet
GBK 6 36 26265 6-4157 2-3828 8-3970 0-3692
The Frogs 30 26635 Søborg -Sundby Ellipsen -Kvik
Lyngby 29 25766 6-4285 2-3963 8-4428 0-4111
Sisu 28 26516
Jackpot 28 26284 Pin Crackers 40 26090 FB 6 38 25088
Ellipsen 28 26079 Jackpot 30 25131 DDB 34 24802
Ravnsborg 22 25549 VSK/Shoot 24 23814 Giro 32 24920
BK 77 20 26037 BK Ena 24 23502 Ellipsen 26 24570
Joker 13 24996 VBINalby 23 23708 Jackpot 26 23765
Center 6 24753 Grøndal 22 24970 Kvik 24 24601
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Joker 6 20 24172 BBK 73 -Kvik Isefjord BC 6 16625
Flintstone 18 22903 0-3681 8-4001
Politiet 12 23480 RÆKKE A 1
BK Køge 10 22881 S0B 6 36 24078

Ellipsen 36 23225 Hook -Nesa
KS 3A Kvik 34 23797 0-3489 12-4210

Speedy 24 23294 Rossini -FB
Køge 75 -Lyngby Slagelse 22 23451 6-4142 6-4024
8-4022 0-3478 Grøndal 22 22663 BK 65 -HBK
CKC -GBK Sisu 22 22514 0-3956 12-4256
6-3885 2-3846 BK 77 16 23221
Søborg -LC 82 Joker 14 22003 HBK 5 58 20640
2-3828 6-3992 BBK 73 14 22254 Eagle 4 42 16271
DSB -GYB FB 5 36 18006
2-3664 6-3848 KS 4A Rossini 24 19742
Center -Grøndal Sisu 4 24 11265
6-3794 2-3761 HDBC -S0B Nesa 5 20 17652

2-3164 6-3441 BK 65 18 18939
LC 82 6 40 23666 Hook -Holbæk Hook 6 17180
GYB 38 23395 8-4016 0-3603
CKC 32 23640 Parken -Smut 79 RÆKKE A2
Køge 75 24 22594 6-3949 2-3683
Søborg 24 23070 DDB -Sporvejene Ringsted 4 44 14600
Center 22 22581 8-3714 0-3527 Yangede 34 15186
GBK 16 22111 Fakse LP -Brh.Sport LK 30 14630
DSB 16 21642 8-3986 0-3735 Partner 29 14222
Grøndal 14 22521 KBK 1940 19 12783
Lyngby 14 21553 Fakse LP 6 38 23390 Alea 18 13611

Parken 34 23215 HDBC 10 12016
KS 3B DDB 32 22618 Næstved 8 12909

Smut 79 30 23062
BK77 -Sisu Hook 26 21947 RÆKKE A3
4-4044 4-3967 Holbæk 22 22647 HDBC -Holbæk
Joker -BBK 73 S0B 22 22050 0-3113 12-3752
4-3757 4-3633 Sporvejene 18 21149 Ringsted -Næstved
Kvik -Ellipsen Brh.Sport 12 21673 5-3355 7-3406
2-3969 6-4072 HDBC 6 19815 Køge 75 -YSK/Shoot
Speedy -Grøndal 2-3327 10-3460
6-4165 2-3775 KS 4B ABC -Slagelse
Slagelse -S0B 4-2803 8-3330
4-3941 4-4078 ABC 5 32 18151
S0B -BK 77 Antvorskov 28 16749 YSK/Shoot 5 54 18162
6-4138 2-3940 BK77 24 17947 Holbæk 52 18444
Speedy -Slagelse Holbæk 24 17214 Ringsted 35 16319
4-4097 4-3957 GYB 20 15315 ABC 27 14257
Grøndal -Sisu Mars 18 14728 Slagelse 22 16089
4-3787 4-3754 NBC 18 13451 Næstved 21 16555
Ellipsen -Joker Center 16 17453 Køge 75 18 16159
6-3976 2-3677 I.F. 32 14 13444 HDBC 11 15097
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RÆKKE B 1 8-3552 0-3459 Bk 77 7 30 26012
Lyngby -Sporvejene Starlet 22 26934

Nesa 4 40 15336 8-3924 0-3620 Alea 22 25524
HBK 30 15072 Hook -Grøndal SAS 18 25086
Pin Crackers 28 14322 4-3856 4-3716 DDB 12 24633
Eagle 26 13104 Jackpot -HBK
Vestegnen 16 13038 4-3806 4-3748 KS 1A
Hovsa 4 11859 Joker -BK 65

4-3795 4-3838 NBC -Starlet
RÆKKE B 2 4-3588 4-3554

Joker 7 36 27613 CKC -Døvania
Ravnsborg 4 38 14569 Lyngby 34 26259 0-3503 8-3852
Holbæk 32 13458 Sundby 34 26374 LC 82 -GBK
Ellipsen 26 13060 Sporvejene 28 25849 0-3196 8-3385
VBINalby 24 13829 Grøndal 6 28 23245 Jackpot -Center
Næstved 16 12994 Jackpot 7 26 26673 4-3527 3541
Ringsted 8 12149 Hook 26 26010 BBK 73 -Politiet

BK 65 24 26332 8-3618 0-3241
RÆKKE B 3 HBK 24 26867 LC 82 -Politiet

Søborg 6 12 22028 6-3327 2-3300
Jackpot 4 30 14034 NBC -GBK
BBK 95 3 26 10500 DS KREDS 4 6-3512 2-3518
AK-Bowling 3 239936, CKC -Starlet
BeI,I,F. 4 21 13507 BK Køge -DDB 2-5334 6-3889
Viking R.B. 3 12 10137 8-3771 0-3320 Jackpot -Døvania
Døvania 8 9590 Starlet -SAS 6-3415 2-3460

6-4121 2-4029 BBK 73 -Center
Resultater og stilling Giro -Alea 4-3422 4-3430
er pr. 29/10-95 4-3783 4-3688

Kvik -CKC BBK 73 7 42 24898
.•.••******** 6-4163 2-4237 GBK 38 24423
••••••••••••• BK 77 -Jackpot Døvania 36 24792

2-3759 6-3956 NBC 32 24461
KBU-DAMER Starlet -CKC Starlet 30 24680
uuu*.*** 4-4117 4-4112 Jackpot 26 24262

. Giro -SAS LC 82 24 23794
DS KREDS 3 4-3704 4-3708 Center 24 24474

Kvik -DDB CKC 16 23520
Hook -Sporvejene 8-4003 0-3429 Politiet 12 23163
2-3607 6-3786 BK Køge -Jackpot
Lyngby -HBK 4-3945 4-3840 KS B1
6-3787 2-3705 BK 77 -Alea
Sundby -BK 65 4-3687 4-3671 HBK -ABC
4-3813 4-3686 8-3672 0-3311
Joker -Grøndal Kvik 7 38 27713 Grøndal -NBC
2-3813 6-3898 Jackpot 38 27614 8-3453 0-2720
Jackpot -Søborg BK Køge 36 26225 SØB -Ravnsborg
6-3734 2-3643 CKC 32 27912 6-3443 2-3356
Sundby -Søborg Giro 32 27160
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Holbæk -Slagelse BK 77 5 52 17926 KBU-UNGDOM
4-3290 4-3298 BK Køge 4 28 13601 U****"UUk

Partner 28 13007
Ravnsborg 5 32 17458 GBK 26 12844 UNGSENIOR
HBK 29 17441 FB 24 13571
Grøndal 27 16866 Lyngby 5 22 14489 CKC -Grøndal
S0B 24 16742 Køge 75 4 O 0000 2-3383 10-3731
Slagelse 16 16937 GBK -Joker
Holbæk 14 16442 RÆKKE A3 4-4199 8-4341
ABC 14 15862 Sporvej -ABC
NBC 4 13509 Alea -Pin Crackers 2-3363 10-3518

8-3240 4-3050
RÆKKE A 1 Rossini -HDBC Joker 4 38 16847

8-3648 4-3168 GBK 32 15734
BeI.I.F. -Sisu AK-Bow. -Fakse LP Grøndal 32 14965
4-3867 8-3708 Sporvej 5 28 14780
SAS -Kvik Rossini 4 36 12764 ABC 14 12155
0-2532 12-3309 Alea 30 13041 CKC 4 2 12324
GVB -LK Pin Crackers 30 12601
8-3769 4-3435 HDBC 3 20 9528 :'Ln~
Joker -SAS Fakse LP 12 9094
5-3499 7-3511 AK-Bowling 4 8675 S0B -Holbæk
Sisu -GVB 12-3754 0-2449
8-3582 4-3635 RÆKKE B 1 Sisu-2 -Kreds 4
LK -BeLLF. 10-3630 2-3286
2-3327 10-3602 Tøserne 3 24 10630 Sisu-1 -Center
Kvik -Ellipsen Partner 23 10066 10-4372 2-3820
4-3425 8-3610 Holbæk 22 9441

Antvorskov 16 9501 Sisu-1 4 46 16502
Sisu 5 42 17974 Ringsted 12 8961 S0B 36 15505
BeI.LF. 38 18794 Hook 11 9711 GBK 3 30 12795
Ellipsen 32 17367 Sisu-2 4 26 15064
Kvik 32 17104 RÆKKE B 2 Center 24 16110
GVB 28 18459 Ravnsborg 3 12 10547
Joker 27 17493 BK 77 -Trotterne Kreds 4 4 6 10468
SAS 21 16309 Holbæk O 9106
LK 20 17181 Brh.Sport 4 26 13211

BK 77 24 12226 YNGLINGE 2
RÆKKE A 2 Trotterne 3 24 10242

Viking 22 10284 BBK 95 -Grøndal
FB -BK Køge Sporvejene 12 9370 0-2587 12-3252
8-3403 4-3407 BBK 95 12 9004 Sisu -BBK 95
BK Køge -Lyngby 12-3276 0-2490
10-3293 2-2843 Resultater og stillinger KBK 1940 -BBL 95
FB -BK 77 er pr.29/10-95 12-2941 0-2419
2-3648 10-3661 Sundby -Grøndal
Partner -Køge 75 12-3281 0-0000
12-3598 0-0000 Sporvej -HBK

0-0000 12-3375
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Sporvej -Grøndal JUNIO~
12-3588 0-0000
Sundby -KBK 1940 Ringsted -Jackpot
8-2979 4-2698 0-1626 8-2038

Holbæk -Ravnsborg
Sundby 4 44 13285 0-1405 8-2010
Sisu 3 36 9786 LC 82 -Køge 75
HBK 36 9346 8-2093 0-1266
Sporvej 4 24 9046
KBK 1940 16 10850 Ravnsborg 3 24 5935
Grøndal 5 12 6597 Le 82 4 24 7216
BBK 95 o 12377 Jackpot 3 24 5733

Hook 10 4331
JUNIOR 1 Ringsted 4 8 5532

Køge 75 3 6 4608
Sisu -Center Holbæk 4 O 3542
6-2804 2-2456
Hook -CKC PUSLlNl>E 1
8-2401 0-1758
Pin Crack -GBK Sisu -GBK
2-2128 6-2239 4-1260 4-1277

CKC -Jackpot
Sisu 4 30 10841 2-0958 6-1065
Sporvej 3 20 7079
GBK 16 7153 Sisu 3 18 4186
Hook 16 6801 Hook 18 3615
Pin Crack 4 8 6744 Jackpot 14 3050
Center 3 4 7088 CKC 4 10 4694
CKC 4 2 8355 GBK 3 4 3074

JUNIOR 2 PUSLINGE 2

Hook-2 -Sisu-1 Sisu -Ravnsborg
0-1866 8-2364 0-1018 8-1293
Sisu-2 -Center HBK -LC 82
8-1878 0-1440 2-1071 6-1207
GBK -GVB
0-0000 8-2203 Ravnsborg 3 24 3951

Center 18 3801
Sisu-1 5 40 12414 HBK 4 12 4517
Sisu-2 26 10906 LC 82 3 8 2876
Hook-1 4 24 7905 Sisu 2 3064
Grøndal 21 8355
GVB 5 20 8362 Resultater og stillinger
Hook-2 18 8586 er pr. 29/10-95
GBK 2 6288
Center 1 8493 *.U**UA****"'U*******
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TOP-TYVE - DS-HERRER: TOP-TYVE - SERIE 3 + 4

1. Søren øager, The Frogs 943 1. Preben Poulsen, Fakse LPL 829
2. Børge Keller, BBK 73 882 2. Kurt Nellemann, Isefjord BC 829
3. Peter Hornbæk, Old Stars 879 3. John Persson, DSB 823
4. Leif Pedersen, Sisu 871 4. Gert Engelhardt, Parken 818
5. Ib Andersen, Sisu 859 5 .• Jesper Jespen., Center 801
6. Poul Juhl, Sisu 854 6. Laurids Lund, Fakse LPL 806
7. Jan Christensen, The Frogs 852 7. Kurt Nellemann, Isefjord BK 796
8. Arne Rasmussen, Politiet 848 7. Erik Carlslund, Mars 796
9. Per Fjelsted, Jackpot 846 9. Jørgen Johannsen, Holbæk 793
9. Leif Pedersen, The Frogs 846 10. Flemming Lau, Søborg 789
11. Benny Sørensen, Ravnsborg 844 11. Willy Steen, Mars 780
12. Søren øager, The Frogs 837 12. Ivan Nielsen, Fakse LPL 776
13. Harly Bjerregaard, HBK 836 13. Steen Pedersen, Speedy 775
14. Henrik Jess, Rossini 831 14. Ole Thorsager, LC 82 774
15. Bo Jarlstrøm, Sisu 828 15. Arne Benche, Smut 79 773
15. Søren øager, The Frogs 828 16. Peter Beicker, DDB 772
17. Michael J. Jensen, Joker 827 17. Peter Hallgren, Fakse LPL 770
17. Allan Bryde, Sisu 827 18. Tome Koropanov, Grøndal 768
17. Jesper Mikkelsen, Old Stars 827 18. Kenneth Nielsen, Slagelse 768
20. Peter Hornbæk, The Frogs 825 19. Ole Andersen, DSB 767
20. Michael Nielsen, GBK 825 20. John Randers, Speedy 766

TOP-TYVE - SERIE 1 + 2 TOP-TYVE - RÆKKERNE

1. Dan Jensen, LK 868 1. Jørgen Jørgensen, HBK 1246
2. Daniel Oder, VBI/Valby 845 2. Kim Maibom-Olesen, Alea 1198
3. Bo Nielsen, Pin Crackers 838 3. Bo linder, HBK 1188
4. Lars Kjær, Ellipsen 836 4. Tom Tuhlsen, Rossini 1170
5. Benny Nielsen, Sundby 825 5. Kim Maibom-Olesen, Alea 1142
6. Finn Petersen, Herlev 816 6. Georg Jensen, Nesa 1139
7. Peter R. Nielsen, Alea 814 7. Per Ploug, Partner 1132
7. Michael Jensen, Trot!erne 814 8. Vivencio Velasques, Eagle 1131
9. John Larsen, Jackpot 809 9. Mogens Højer, Rossini 1126
10. Kim L. Petersen, Hook 807 10. Bent Langtoft, Vangede 1120
10. Gerner Petersen, Jackpot 807 11. Henrik Larsen, Sisu 1115
10. Dan Seneberg. BK 77 807 12. Alfredo Santos, Eagle 1114
13. George Rath, BK Ena 805 12. Tom Thullesen, Rossini 1114
14. Bill Sambleben, Vangede 803 14. Gunnar Larsen, Nesa 1113
15. Frantz Lundquist, BeI.I.F. 802 15. Steen Jørgensen, BK 65 1110
16. Kai Holm, BK 77 801 16. Jørgen Jensen, FB 1106
17. Zeljko Madzaric, Croatia 800 17. Jørgen Jørgensen, HBK 1105
17. Bjarne Meyer, Giro 800 18. Allan Christensen, KBK 1940 1097
19. Jacob Jacobsen, GBK 799 18. Sv.Age Kristiansen, Nesa 1097
19. Flemming Winkelman, HBK 799 20. Tommy Andreasen, BK 65 1092
20. Rene Stig Andersen, Jackpot 798

Dameserierne på næste side .........
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TOP-TYVE DS-DAMER

1. Jonna Oder, CKC 810
2. Anni Sørensen, CKC 804
3. Jette S. Pedersen, Starlet 797
4. Ina Hulsen. CKC 789
5. Molly Frausing, Joker 788
6. Tove Alberg, Joker 777
6. Lena R. Jensen, Kvik 777
8. Birte Houg, CKC 770
9. Janne Schmidt, Giro 768
10. Gurli Pedersen, Starlet 764
11. Charlotte Petersen, Jackpot 761
12. Maj-Britt Hansen, Grøndal 753
13. Molly Frausing, Joker 748
14. Gitte Christensen, Starlet 744
15. Ingrid Jensen, Kvik 743
16. Margit Christensen, Starlet 742
17. Ulla Lihn, BK 77 740
18. Gurli Pedersen, Starlet 738
19. Vibeke Lagerstedt, SAS 737
20. Lone Henriksen, Søborg 736
20. Solveig Nielsen, Kvik 736

TOP-TYVE KØSENHAVNSSERIEN

1. Maia Petterson, BBK 73 757
2. Anita Persson, NBC 725
3. Anita Persson, NBC 711
3. Lisbeth Boye, Døvania 711
5. Karen Nielsen, HBK 708
6. Jeannie Arhnstrøm, GBK 707
7. Birgit Rasmussen, Starlet 704
8. Anita Persson, NBC 697
8. Ingelise Beier, Starlet 697
10. Bodil Rasmussen, Grøndal 694
11. Tina Sanager, Starlet 693
12. Ingelise Beier, Starlet 689
12. Elly Noormagi, Døvania 689
13. Tove Carlslund, GBK 688
14. Inge Lyngholm, BBK 73 687
15. Katja Dahl, Grøndal 686
16. Lena Scheel-Lonsdale, Grøndal 684
17. Marianne Bolvig, Starlet 683
18. Sigrid Meyer, Døvania 682
18. Asta Bork, Ravnsborg 682
20. Rileke Christiansen, Center 681

TOP-TYVE RÆKKERNE

1. Helle Larsen, Sisu 1116
2. Mona Kjøller, Partner 1088
3. Annegrete Tybring, Tøserne 1081
4. Bitten Nielsen, Viking, Rønne 1079
5. Gitte S. Mikkelsen, Tøserne 1078
6. Lis Andersen, Sisu 1076
7. Gitte S. Mikkelsen, Tøserne 1070
8. Elisebeth Rauff, Joker 1069
9. Anita Andersen, BeI.I.F. 1068
10. Grethe Andersen, Partner 1063
11. Sonja Korff, Rossini 1058
12. Yvonne Nielsen, Sisu 1049
13. Lis Winkler, BeI.I.F. 1046
14. Jane Gringer, BeI.I.F. 1035
14. Hjørdis H. Petersen, GVB 1035
14. Kate Hansen, Sisu 1035
17. Sonja Nielsen, LK 1034
18. Sonja Korft, Rossini 1033
19. Annegrethe Tybring, Tøserne 1031
20. Lonnie Johansen, GVB 1029

Foranstående lister er pr. 29/10-1995

0000000000000

19



-siden sidst, på sidste side
Så fik vi gjort dette nummer af
Bowlingnyt færdig og sendt på
gaden. Næste nummer udkom-
mer midt i december, enten den
9. eller 16. I skrivende stund har
redaktøren ikke bestemt sig.
Siden sidst har der været spillet
en del kampe blandt unions-
kampe, men resultaterne er ikke
nået frem til redaktionen så det
kan vi ikke skrive så meget om.
Desuden har redaktøren været
lidt fraværende, da famliebe-
givenheder i det sønderjyske
krævede hans tilstedeværelse,
men sådan har vi det jo
allesammen i ny og næ.

På det organisatoriske felt er e-
tablering af de nye kredse en stor
og god nyhed. 10 nye ledere fra
Holbæk og Slagelse vil nu være
med til at præge udviklingen i
KBU. Næste skridt bliver taget
først i det nye år, hvor born-
holmerne skal have oprettet
deres egen kreds. Også det er et
spændende tiltag.

I dette nummer af Bowlingnyt er
der et par LÆSERBREVE, og

det er noget som redaktøren hilser
velkommen.
Skal du/I af med en besked som
vedkommer andre i unionen, så
benyt jeres eget medleinsblad, det
læses trods alt af en hel del bow-
lere i unionen.

15 Jesper Markholm, Sisu 238
16Mike Busted, Sisu l 225
17Per Christiansen, Joker 206
18Peter, Køge 75 195
19Troels Petersen, Grondal 188
20 Claus Sørensen, Køge 75 175
20 Jesper Nielsen, Køge 75 175
22 Danni, Køge 75 145
23 Kalle, Køge 75 138
24 Thomas Larsen, Køge 75 83

Malene Hyldekrog


